I audent nomen eiusin choro:* in tympano,&

uia beneplacitum’ eft Domino in populo

L atetur Ifrael in eo,qui fecit eum:*& filij Sion

|

1

eum in chordis, & organo. w

G 4 Lau-
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Laudate eum in cymbalisbenefonantibus: law|

'date eum in cymbalis iubilationis: *omnis {pi-

ritus laudet Dominum. G loria Patrl.

;Antqghom Ecceancilla Domini, fiat mihife:

cundum verbum tuum.. Capltulum.@ Hairq
Gredietur virga de radice Iefle,, & flos de
radice eius afcendet. Et requicfcet fuper

ieum {piritus Domini. B2.Deo gratias.

Hymnus.

¢ Gloriofa Vn‘gmum ;

& 7 Sublimis inter fidera,
Qui te creanit paruulum
Laétente nutris vbere.

QuodHena triftis abftulit
Tu reddis almo germine:

- Intrent vt aftra flebiles,
Celi recludis cardines.

I'u Regis alti Ianua,

Et Aula lucis fulglda
Vitam datam per Virginem
(ientes redempta plaudite.

Jefu tibi fit gloria,

Qui natus es de Virgine,
Cum Patre, & almo Spiritu

In femplterna {aecula. Amen.

[¥7. Benediéta' tu in mulieribus. i
,Bz Et benediétus fructus ventris tlll. |
’Antzphona . Spiritus {anctus.

Canticium Zacharie. .~ Luc&[ |
Enedictus Dominus Deus Ifrael; * quia
) vifitauit, & fecit redemptioné pl ebis i .
Et crexit cornu falutis nobis:* in domo Dauld

pueri {ui.

Sicut locutus eft peros Sanctorum , * qul afae:
culofunt Prophetarum eius. |
Salutem ex inimicis noftris, * & de manu om-"
nimm, quioderunt nos.
Ad faciendam mifericordiam cum patrlbus_
noftris: *& memorari teftamentifuifancti. | |
Tufturandum , quod iurauit ad Abraham pa-
trem noftrum > ¥ daturum fe nobis. |
V t fine timore de manit inimicorum noftro-
rum liberati, * ferniamusilli.

I n fanctitate, & iuftitia coram ipfo, ommbus'
diebus noftris.

Ettu puer propheta Altiflimi Vocaberls prael--

bis enim ante faciem Domini parare vias elus.

Ad dandam {cientiam falutis plebi eius: *
remiflionem peccatorum eorum.

Per vilcera mlferlcordm Dei noftri : * in

.-
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quibus vifitanit nos;oriensexalto.

{| [ Mluminare hisy qui‘in’ tenebris; & in vmbra
mortis{edent:*ad dirigendos pedes noftros m

viam pacis. G loria Patri, &¢.
Antiphona. Spiritus (anctus in:te defcendet

alleluia. K. yrie eleifon. C hriftecleifon.
K yrie eleifon.

v.Domine exaudiorationem meam. __
B2. Et clamor meusad te veniat. O remus.
N Eus, quidebeate Mariz virginis vtero
§_/ Verbum tuum , Angelonunciante, car-
nem {i ufc:lpere voluifti praftafupplicibus tuis:

apud te interceflionibus adinuemur. Per eum-